



**Tømrermester og  
Bygningsnedker Per Hansen A/S**

Refsnæsvej 8  
9293 Kongerslev  
CVR-nr. 29619700

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.02.2021

---

**Brian Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tømrermester og Bygningssnedker Per Hansen A/S

Refsnæsvej 8

9293 Kongerslev

CVR-nr.: 29619700

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Birgit Hansen, formand

Per Bruno Hansen

Dianne Ginnerup Hansen

Brian Hansen

## Direktion

Brian Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for 2020 udviser et overskud på 2.700 t.kr. mod et overskud på 819 t.kr. i 2019. Virksomhedens balance udviser en egenkapital på 3.700 t.kr. pr. 31.12.2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabets ledelse vurderer ikke, at den igangværende COVID-19 pandemi vil have negativ indflydelse på selskabets resultat fremadrettet.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.996.578</b>	<b>5.639.927</b>
Personaleomkostninger	1	(5.280.110)	(4.426.288)
Af- og nedskrivninger	2	(214.944)	(128.183)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.501.524</b>	<b>1.085.456</b>
Andre finansielle indtægter	3	3	344
Andre finansielle omkostninger	4	(49.061)	(33.729)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.452.466</b>	<b>1.052.071</b>
Skat af årets resultat	5	(752.464)	(232.896)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.700.002</b>	<b>819.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.700.002	819.175
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.700.002</b>	<b>819.175</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.282.968	542.057
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>1.282.968</b>	<b>542.057</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.282.968</b>	<b>542.057</b>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	17.340
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.000</b>	<b>17.340</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		778.957	803.757
Igangværende arbejder for fremmed regning		195.000	651.456
Andre tilgodehavender		39.000	43.198
Periodeafgrænsningsposter		67.080	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.080.037</b>	<b>1.498.411</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.288.140</b>	<b>1.823.224</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.378.177</b>	<b>3.338.975</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.661.145</b>	<b>3.881.032</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.700.002	819.175
<b>Egenkapital</b>		<b>3.700.002</b>	<b>1.819.175</b>
Udskudt skat		33.000	5.040
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>33.000</b>	<b>5.040</b>
Anden gæld		0	9.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>9.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		555.286	416.893
Gæld til tilknyttede virksomheder		921.221	108.671
Gæld til associerede virksomheder		0	823.464
Skyldig skat		224.504	0
Anden gæld		1.227.132	698.789
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.928.143</b>	<b>2.047.817</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.928.143</b>	<b>2.056.817</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.661.145</b>	<b>3.881.032</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	500.000	819.175	1.819.175
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(819.175)	(819.175)
Årets resultat	0	0	2.700.002	2.700.002
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>2.700.002</b>	<b>3.700.002</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	4.509.283	3.891.230
Pensioner	627.902	434.610
Andre omkostninger til social sikring	142.925	100.448
	<b>5.280.110</b>	<b>4.426.288</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>15</b>	<b>13</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	214.944	128.183
	<b>214.944</b>	<b>128.183</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	321
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	3	23
	<b>3</b>	<b>344</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.582	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	23.831
Renteomkostninger i øvrigt	15.430	7.325
Øvrige finansielle omkostninger	5.049	2.573
	<b>49.061</b>	<b>33.729</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	724.504	216.425
Ændring af udskudt skat	27.960	16.471
	<b>752.464</b>	<b>232.896</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.288.567
Tilgange	955.855
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.244.422</b>
Af- og nedskrivninger primo	(746.510)
Årets afskrivninger	(214.944)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(961.454)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.282.968</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Hansen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedrørende personbil og driftsmateriel. Den samlede restforpligtelse andrager 222 t.kr., og restløbetiden andrager henholdsvis 6 måneder og 41 måneder.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke indgået kautionsforpligtelser.

Garantiforpligtelser omfatter alene sædvanlig håndværkergaranti. Der er gennem pengeinstitut afgivet garantier over for byggeri på 252 t.kr., ligesom der af likvide midler er sikringskonti på i alt 8 t.kr.
